PROVINCIA DIBENEVENTO
Il Presidente

Prot. Gen. 2 08?3 del @ 3 TTZ@@%
6 é Registro dei Decreti

N. ﬁ 3& Registro Pubblicazione
IL PRESIDENTE

Premesso che la Provincia di Benevento ha realizzato il Sistema di monitoraggio ambientale satellitare
(MARS) alla Villa dei papi in Benevento;

Letta la delibera di G.P. n. 362 dell'8.8.2003 ad oggetto: “Convenzione quadro tra provincia di Benevento-
Universita degli studi del Sannio, Carlo Gavazzi spa, Sannio Europa per lo sviluppo e I'attivazione dei servizi
territoriali di monitoraggio ambientale MARS";

Ricordato che la delibera citata di GP n. 362/2003 prevede la istituzione di un Comitato di coordinamento per
la gestione del sistema satellitare (MARS);

Visto il Verbale del 2.10.2003 del Comitato di coordinamento di monitoraggio ambientale satellitare (MARS);
Ritenuto dover provvedere alla nomina del Coordinatore generale del Sistema di monitoraggio ambientale
satellitare (MARS); ,

Valutata la figura professionale e 'apporto scientifico prestato dal prof. Domenico Villacci dell’'Universita del
Sannio, nato a Montesarchio (BN) il 24 maggio 1958, ivi residente in via Annunziata Vecchia n. 89, CF VLL
DNC 58E24 F636Z, alla realizzazione del Sistema di monitoraggio ambientale satellitare (MARS);

Ritenuto rinviare a successivo atto la definizione degli aspetti amministrativi e delle spettanze economiche
dovute per I'attivita di Coordinatore generale del Sistema di monitoraggio ambientale satellitare (MARS);

DECRETA

II prof. Domenico Villacci dell’'Universita del Sannio, nato a Montesarchio (BN) il 24 maggio 1958, ed ivi
residente in via Annunziata Vecchia n. 89, CF VLL DNC 58E24 F636Z, € nominato Coordinatore generale del
Sistema di monitoraggio ambientale satellitare (MARS) con sede alla Villa dei papi in Benevento.

MANDA

Il presente decreto al Segretario Generale della provincia de§peuQ\f\o per gli adempimenti consequenziali.
r>

Esprime parere favorevole sulla regolarita tecnica della proposta

Li £ -
SO0 UT 7om IL DIRIGENTE AL PATRIMONIO
Jud (dott. ing. Valentino Melillo)
Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile
Li
- 0 nTT IL DIRIGENTE DEL SETTORE
~ Wi FINANZE E CONT O ECONOMICO
(dott. Serig Muollo)
Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal ‘ 1 3 QTT. ?ﬂﬂa
al 98 aT
—Z 60T, 23
Benevento 1i 18 ATT amen
T W 2UU IL SEGRETARJ® GENERALE

(dott. GianclgOdjp Tannella)




